

PEGASUS AIRLINES BAGAŽO VEŽIMO SĄLYGOS IR ĮKAINIAI

Bendroji informacija

Skrydžių metu bagažas paprastai gabenamas lėktuvo salone ir krovinių skyriuje. Rankiniame bagaže, įsinešamame į saloną, turėtų būti daiktai, reikalingi Jums skrydžio metu, o didesni lagaminai ir kiti daiktai gabenami kaip registruotasis bagažas lėktuvo krovinių skyriuje. Specialiajam bagažui – įvairiai sportinei įrangai, naminiams gyvūnams ir kt. taikomos specialios taisyklės ir atskiri mokesčiai.

Leistinas bagažo kiekis

Bagažo tipas	Maksimalus svoris ir matmenys	Vienetas	Pastabos
Registruotas bagažas	20 kg	Iki 2 vienetų (bendras svoris 2 vnt. iki 20 kg)	Maksimalus vieno bagažo vieneto (lagamino) svoris neturi viršyti 32 kg
Rankinis bagažas	8 kg (20 x40 x55)	1 vienetas	Be nemokamo rankinio bagažo, keleiviai dar gali vežtis: moterišką rankinę ar nešiojamo kompiuterio dėklą
Kūdikio (vaiko iki 2 m. amžiaus) bagažas	-	-	Nemokamai papildomai leidžiamas 1 sulankstomas vežimėlis

Įkainiai už viršsvorį ir specialų/papildomą bagažą

Bagažo tipas	Paslaugos kodas	Skaičiuojamas mokestis	Mokestis*
Excess Luggage (liet. Bagažo viršsvoris)		Už kiekvieną papildomą kilogramą	7 EUR
Special Equipment (liet. Specialus bagažas)	SPEC	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	45 USD
Bicycle (liet. Dviratis)	BIKE	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	45 USD
Diving Equipment (liet. Nardymo įranga)	DIVE	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	15 USD
Animal in hold over 8 kgs up to 15 kg (liet. Laikomas gyvūnas)	AVIH(S)	Už kiekvieną vieneta	70 USD
Animal in hold over 15 kg (liet. Laikomas gyvūnas)	AVIH (B)	Už kiekvieną vieneta	90 USD
Ski (liet. Slidėjimo įranga)	SKI	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	10 USD
Golf (liet. Golfo įranga)	GOLF	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	20 USD
Sailboard (liet. Vandens sporto įranga)	SURF	Už kiekvieną papildomą bagažo vieneta	45 USD
Animal in cabin up to 8 kgs (liet. Gyvūnas narve)	PETC	Už kiekvieną vieneta	45 USD
Wheelchair to the Cabin Seat (Wheelchair which assist to your seat with safety conditions) (liet. Neįgaliojo vežimėlis)	WCHC		nemokamai

Oversized & overweight hand baggage which is controlled at gate (liet. Rankinio bagažo viršsvoris ir netinkams dydis)	GAXB	Už vieneta	55 USD
Unaccompanied Minor (Children 7 (included) to 13 (excluded) years of age who are not accompanied on an aircraft by a parent) (liet. nepilnamečio palyda)	UMNR		45 USD
Baby Bag (liet. Kūdikio krepšys)	BBAG	Už keikvieną vieneta	6 USD

***Mokesčiai taikomi į vieną pusę**

Bagazo gabenimo papildoma informacija

Keleiviams leidžiama registruoti tam tikrą kiekį nemokamo bagažo. Bagažas, kuris viršija šį kiekį (pagal svorį, dydį, vienetų skaičių), vadinamas „bagažo viršsvoriu“ ir yra apmokestinamas. Jei Jūsų bagažo svoris viršija nustatytą bagažo svorio ar vienetų reikalavimą, turime teisę atsisakyti gabenti tokį bagažą arba galime jį (ar jo dalį) priimti, jei sumokėsite bagažo perviršio mokestį.

Skrydžiuose taikomi specialios įrangos pervežimo apribojimai. Todėl būtinas išankstinis įrangos vežimo suderinimas ir Vežėjo sutikimas bei patvirtinimas. Nesant tokiam sutikimui Vežėjas turi teisę atsisakyti vežti slidinėjimo įrangą. Mokestis už specialų bagažą renkamas oro uoste registracijos metu.

Dėmesio: visi mokesčiai už papildomas paslaugas yra mokami oro uoste registracijos metu.